6—do rs. 6,30 kop.; 300 korey żyta po 3.85 do 4; 200 korey jęczmienia po 3.50 do 3.80. Popyt nie ustaje.

O G Ł O S Z E N I A.

DYREKCYJA DRÓG ŻELAZNYCH

Warsz.-Wiedeńskiej i Warsz.-Bydgoskiej

podaje do wiadomości, iż na zasadzie §§. 40 i 90 Ogólnej Ustawy dla dróg ruskich, począwszy od d. 27 marca (8 kwietnia) 1889 r. i dni następujących, o godzinie 10 rano, w magazynie towarów zaległych na stacyi Warszawa, sprzedawane będą przez publiczną licytację towary i bagarze, przybyłe na stacye obu dróg żelaznych do dnia 19/31 października r. z. włącznie i dotąd przez adresantów nie odebrane.

tropspigiele, przybory różnego rodzaju do broni, warsztat z narzędziami, książki, papier, meble, urządzenie sklepowe, szyldy, szmele różnego rodzaju i t. p.

Każdy nabywca obowiązany jest niezwłocznie zapłacić postąpną cenę do rąk syndyka i niezwłocznie zabrać kupiony przedmiot.

Warszawa, dnia 6 (18) Marca 1889 roku.

JÓZEF KARPINSKI

Adwokat przysięgły.

(R. i Fr. 2607) (1-1)

Drugie Rosyjskie Towarzystwo Ubezpieczeń od ognia

zalożone w 1835 roku

POSZUKUJE

ZDOLNYCH AGENTÓW

w miastach gubernijalnych Królestwa.

Osoby interesowane zgłosić się zechcą do Generalnej Agentury w Warszawie.